
MASTER SHKENCOR

Histori: VITI I

SEMESTRI I

2019-2020

Metodologji e mendimit historik

Ilira Çaushi

Salla ISE E hënë
Ora 14:00

Historia dhe kujtesa

Enriketa Pandelejmoni
Salla 305

E martë
Ora 14:00

Studime albanologjike

Valentina Duka
Salla 305

E mërkurë
Ora 14.00

Autoritarizmi në Evropë

Andi Pinari
Salla 305

E martë
Ora 14:00


